
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO PASIRAŠYTI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO 

SUTARTIS 

 

2022 m. rugsėjo 19 d. Nr. AV-937 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. 

sprendimu Nr. TS-109 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu  sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 1. P a v e d u Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjai Aušrai Vingelienei 

pasirašyti iš Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriui skirtų asignavimų kapitalo investicijų ir 

ilgalaikio turto remontui, Užimtumo didinimo programai ir Kelių priežiūros programai savivaldybės 

biudžeto lėšų naudojimo sutartis.  

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 4 d. įsakymą Nr. AV-829 „Dėl įgaliojimo pasirašyti savivaldybės 

biudžeto lėšų naudojimo sutartis“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                         Andrius Burnickas 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 


